DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRODUÇÃO DO ESPAÇO NA
FRONTEIRA: POLÍTICAS PÚBLICAS E A ORGANIZAÇÃO SOCIOESPACIAL DA
AGRICULTURA FAMILIAR NO MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA-MT, BRASIL de autoria
de DAVI DE LIMA BEZERRA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao
ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18639

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18639